平成 25年 8月

グリーンチャンネルご契約者様

『グリーンチャンネル HD』・『グリーンチャンネル 2HD』

ハイビジョン放送開始に伴うチャンネル番号変更のお知らせ

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この 9月 3日から『グリーンチャンネル HD』・『グリーンチャンネル 2HD』の

ハイビジョン放送を開始いたします。

月々のご視聴料金（1,260 円・税込）に変更はございませんが、送信システムの都合上，

チャンネル番号が下記の通り変更となります。

ご面倒をおかけいたしまして申し訳ございませんが，下記ご確認の上，新チャンネルでの

ご視聴をお願いいたします。

記

チャンネル
番号

9月 10月

ハイビジョン画質
グリーンチャンネル HD 820ch

グリーンチャンネル 2HD※ 821ch

標準画質
グリーンチャンネル 810ch

グリーンチャンネル 2 811ch

グリーンチャンネル及びグリーンチャンネル 2のハイビジョン放送は，チャンネル番号が異なります。

現在の番号での放送は 9月 30日で終了となりますので，ご注意ください。

9/30で放送終了

9/3本放送開始

※ハイビジョン放送の「グリーンチャンネル 2HD」で競馬放送のある時間帯(土・日 9:00～17:00)を除く時間帯は日本で

唯一のジュエリー専門チャンネル「ジェムショッピング TV」が放送されます。

お問い合わせは…

受付時間 9：00～21：00（年中無休）